
UCHWAŁA NR X/104/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LIV/602/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 października 2014 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) 
oraz wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 10 marca 2015 r. sygn. akt K 29/13 (Dz.U. z 
2015 r., poz. 373) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIV/602/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 października 
2014 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 
Suwałk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i publikację w prasie lokalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: CEA344E6-F873-48BA-B1E0-C47227D9D4F4. Podpisany Strona 1 z 1




